



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/03/2025 a 31/03/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000003356 - AKIYAMA S.A					
1	DISPOSITIVO CAPTURA IMAGEM IMPRESSAO DIGITAL LEITOR BIOMETRICO (KITBIO)			6	9.900,00
2	DISPOSITIVO DE CAPTURA DA IMAGEM DA FACE - CAMERA (KITBIO)			2	1.980,00
Total do Fornecedor:					11.880,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004471 - BESTBRAS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

1	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO INDUSTRIAL COM PEDESTAL	0000826-69.2025.6.12	2024NE000773	5	19.750,00
Total do Fornecedor:					19.750,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000001657 - COMERCIAL T & C

1	SUPORTE APOIO PARA OS PES	0001729-07.2025.6.12	2024NE000764	20	1.340,00
Total do Fornecedor:					1.340,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000001910 - I. A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA

1	TOTEM / TORRE CARREGADOR DE CELULAR COLETIVO	0001998-46.2025.6.12	2024NE000787	4	7.140,00
Total do Fornecedor:					7.140,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004435 - NOVA MIX LTDA.

1	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO CAP. 80 LITROS - MARCA VENTISOL	0001254-51.2025.6.12	2024NE000772	10	13.290,00
Total do Fornecedor:					13.290,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004453 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.

1	TELEVISOR EM CORES	0001750-80.2025.6.12	2024NE000785	20	39.760,00
Total do Fornecedor:					39.760,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000004452 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA.

1	CARRINHO TRANSPORTE DE CARGA TIPO PLATAFORMA	0001459-80.2025.6.12	2024NE000770	4	7.132,44
2	ESCADA EM ALUMINIO	0001459-80.2025.6.12	2024NE000770	10	2.017,50
Total do Fornecedor:					9.149,94

Total de Materiais por U.G.: 9
Total de Materias por Órgão: 9
Total de Materiais: 9
Quantidade total de bens: 81

Total por U.G.: 102.309,94
Total por Órgão: 102.309,94
Total Geral: 102.309,94



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2025 a 31/03/2025

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2025/000014

Data: 17/03/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.977.901/0001-17 / MOSKO LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Documentos: 7225 - NOTA FISCAL - 2025NE000149 - EMPENHO - 2025NE000027 - EMPENHO - 0000212-64.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	61	R\$ 12,49	R\$ 761,89
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	127	R\$ 12,49	R\$ 1.586,23
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	59	R\$ 12,49	R\$ 736,91
Total do Documento:						R\$ 3.085,03

Entrada: 2025/000015

Data: 28/03/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 23.890.972/0001-02 / COMERCIAL DE ALIMENTOS BETÂNIA LTDA.

Documentos: 970 - NOTA FISCAL - 2025NE000024 - EMPENHO - 0000209-12.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
Total do Documento:						R\$ 690,00

Entrada: 2025/000016

Data: 28/03/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

Documentos: 2776366 - NOTA FISCAL - 2025NE000174 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	3	R\$ 4,46	R\$ 13,38
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	61	R\$ 4,63	R\$ 282,48
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	63	R\$ 6,71	R\$ 423,08
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	92	R\$ 6,73	R\$ 619,37
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	73	R\$ 6,92	R\$ 505,67
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	35	R\$ 7,20	R\$ 252,16
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	73	R\$ 7,05	R\$ 514,68
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	38	R\$ 7,13	R\$ 271,11



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/03/2025 a 31/03/2025
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	14	R\$ 7,14	R\$ 100,01
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	81	R\$ 7,02	R\$ 568,75
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	35	R\$ 6,57	R\$ 229,95
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	30	R\$ 6,90	R\$ 207,04
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	62	R\$ 6,82	R\$ 423,35
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	46	R\$ 5,96	R\$ 274,34
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	33	R\$ 6,93	R\$ 228,69
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	57	R\$ 7,24	R\$ 413,20
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	31	R\$ 6,84	R\$ 212,12
200002951 - DIESEL S 500	.	LI	115610101	100	R\$ 6,49	R\$ 649,00
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	123	R\$ 6,81	R\$ 838,06
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	1.261	R\$ 5,91	R\$ 7.460,47
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.116	R\$ 6,44	R\$ 7.189,36
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	106	R\$ 6,60	R\$ 699,95
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	51	R\$ 6,46	R\$ 329,47
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	213	R\$ 6,67	R\$ 1.421,16
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	41	R\$ 7,31	R\$ 299,81
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	145	R\$ 6,77	R\$ 982,33
Total do Documento:						R\$ 25.408,99
Total do Almoxarifado:						R\$ 29.184,02
Total Geral:						R\$ 29.184,02